
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 
 

 

PORTARIA Nº 027/2024 
 

         Concede Férias Regulamentares 

a Assessora Jurídica Francieli de 

Campos. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Davi André de Almeida, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

 Conceder a Assessora Jurídica Francieli de Campos, matrícula 

140480, dez (10) dias de férias regulamentares, correspondente ao período 

aquisitivo de 12/02/2023 à 11/02/2024, a partir de 27/08/2024.  

 

   

 Gabinete da Presidência em 21 de agosto de 2024 

 

 

 

 

 

 

Davi André de Almeida 

Vereador Presidente  

 

Registre-se e Publique-se 

Em 21 de  agosto de 2024. 

 

 

 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 


		2024-08-21T13:52:41-0300
	DAVI ANDRE DE ALMEIDA:74570110053


		2024-08-21T13:53:58-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053




